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Authentic Balkan Food
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104

105

106

Cremiger Molkenkase mit .
Ajvar verfeinert

Gebratene Paprika mit €
wurzigem Weichkase

Gebratene Paprika mit ¢
wurzigem Weichkase (grof3)

lzvar (Urda) so Piperki Tava

Saftige Paprikastucke in ¢
cremigem Schmand eingelegt

Zolti Piperki so Kajmak

3 gegrillte Paprikaschoten in ©

frischer Knoblauch-Olivenol
Marinade
3 Piperki so Luk

3 gegrillte Paprikaschoten ¢

in cremigem Schmand Uberbacken

3 Piperki podpeceni so Kajmak

4,30

4,50

6,80

3,50

5,50

8,90

!
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Joghurt-Knoblauch-Dip mit g
Gurke und zerlassener
Butter verfeinert

Wirzige Hackballchen in ““&*

einem Joghurt-Knoblauch-Dip
mit zerlassener Butter verfeinert

Traditionelle kalte Platte ~""/¢

Pommes Frites

Pommes Frites nach ©
Art des Hauses

3,50

6,50

15,50

3,90

5,50
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Saftige Tomaten, knackige ©
Gurken, Zwiebelwurfel und
Hirtenkase (klein)

Sopska mala

Saftige Tomaten, knackige ©
Gurken, Zwiebelwurfel und
Hirtenkase (grof3)

Sopska golema

Bunt gemischter Salat

mit Hausdressing (klein)
Mesana Salata mala

Bunt gemischter Salat
mit Hausdressing (grof3)
Mesana Salata golema

Vegetarischer Grillteller (kalt)
Vegetarianska Plata

9,50

5,50

8,50

10,90

206

207

208

209

Hahnersuppe *“ ¢4/

Pileska Supa

g al,c,f,g,1,1
Bohneneintopf 181

Graf

Uberbackene Bohnen “*/¢"
im Tontopf

Tafce Grafce

Uberbackene Bohnen "¢/
mit Cevapcici im Tontopf

Tafce Grafce so Cevapi

6,50

5,50

7,50

9,90



Vom Holzkohlegrill

Unsere Hausgemachte Cevapcict sind aus Hochwertigem Halal
Jungbullenfleisch und werden mit Brot und Zwiebel serviert.
(Auf Wunsch bitten wir Ihnen Ajvar 0,50 oder Kajmak 1,00)

Cevapcici
301 Cevapcici 5 ! 7,90
Cevapi 5
al
302 Cevapcici 7 9,90
Cevapi 7
1
303 Cevapcici 10 g 12,40
Cevapi 10
304 Cevapcici in Schmand 5 4hE 10,40
Cevapi vo Kajmak 5
305 Cevapcici in Schmand 7 ehe 12,40
Cevapi vo Kajmak 7
306 Cevapcici in Schmand 10 i 14,90

30

Cevapiv vo Kajmak 10

Rinderhacksteak 250g o 12,40
Pleskavica 250g
Hausgemachte “4¢ 8,90

Rinderwurst (Sucuk) 1509
Sudzuk 150g

Gegrillte Kalbsleber 2509 16,90
Dziger 250g
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Rinderfiletmedaillons 250g ¢
mit Gorgonzola Sof3e und
Rosmarinkartoffeln

Biftek so Gorgonzola Sos i Kompiri

Gegrillte Hdhnchenbrust 250g <
mit Champignonsof3e

Pileski Steak vo Sos od Pecurki

Vier Lammkotletts
mit Rosmarinkartoffeln

Jagneski Kotlet so Kompiri

Entrecote 250g

Gemischter Grillteller ¢!

Fanf Cevapcici, Putensteak
und Sudzuk

Mesana Skara

Bistra Grillteller a1
Pleskavica, Entrecote,
Lammbkotlett, Hdhnchenbrust
und Rosmarinkartoffeln

29,50

15,90

19,90

28,90

20,90

29,90

Unsere grillgerichte sind Halal und werden mit Salat und Pommes serviert. (Ausgenommen Gerichte die bereits eine Beilage enthalten)



501 Spaghetti Aglio e Oglio “
Olivenél, gerdsteter Knoblauch,

Chili, frischer Basilikum

502 Spaghetti Arabiata '

Tomatensof3e, frischer
Basilikum und Chilli

503 Rigatoni Bolognese a1
Tomaten-Fleisch So/3e

504 Rigatoni Gorgonzola e Noci
Gorgonzola und Walnusse

505  Bistra Pasta /4"
Rinderfiletstreifen in

Gorgonzolasof3e und Walnisse

601 Ajvar
Ajvar

602 Schmand ©
Kajmak

603 Brot */

Lepina

10,00

10,00

11,50

13,00

16,00

0,50

1,00

1,50

lm\t

Dessert

Kugel Eis ¢

Kugla Sladoled/ Pistazie +40c

Bohema >%8"

Sampita “1¢1%¢7
Bistra Pudding *”“#"
Indianka >>%¢
Sekerpare 5,al,g,h2

Baklava 2 Stk /"¢

al,c
Tulumba 2 Stk.

N
S
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709 Milchkuchen “"€
Trilece

7T)  Schokoladen Souffle “/“"*/

Toplo Ladno

1,60

3,90

3,50

2,90

2,90

2,90

4,50

2,50

4,50

6,95



Kaffee
Espresso :
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Espresso Doppio :

. 8.f,
Espresso Macchiato /8

Caffé Crema ¢

Cappuccino ¢

. 8uf
Latte Macchiato tvfg

Tee versch. Sorten

2,30

3,50

2,70

2,70

3,10

3,80

2,80

Bier
Beck's 0,33l

Beck's Green Lemon 0,33l

Beck's Green Lemon Zero 0,33l

BN Beck's Blue alkoholfrei 0,33l

Wasser

9] San Pellegrino 0,25l

983 San Pellegrino 0,75l

90 Acqua Panna Still 0,25]

981 Acqua Panna Still 0,75l

3,50

3,50

3,50

3,50

2,70

4,90

2,70

4,90



Getrdnke

Softdrinks

Coca Cola 0,33l

Coca Cola Zero 0,33l
Fanta 0,33l

Sprite 0,33l

Mezzo Mix 0,33l

VIO Apfelschorle 0,3l
Schweppes Bitter Lemon 0,2|
Apfelsaft 0,2
Orangensaft 0,2l
Fuze Tea Pfirsich 0,3l

Fuze Tea Zitrone 03|

Redbull 0,25l

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
2,80
2,50
2,50
3,30
3,30

2,80

Traditionelle Drinks

828 Jogurt 0,25l 2,00
829  Strumka 0,25l 2,90
830  Cockta 0,25 2,90

831  Hausgemachte Limonade 0,3I 3,00

Die Zubereitung aller Produkte erfolgt in unserem Haus unter grofSter Sorgfalt.
Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den
gekennzeichneten Zutaten auch Spuren andere Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden. Produkte, die Allergene oder
Zusatzstoffe enthalten, sind durch die entsprechenden Buchstaben und Zahlen
gekennzeichnet: (a) enthdlt Gluten, (al) enthdlt Gluten Weizen, (a2) enthilt
Gluten Roggen, (a3) enthdlt Gluten Gerste, (a4) enthdlt Gluten Hafer (b)
enthilt Krebstiere, (c) enthdlt Hiihnereier, (d) enthiilt Fische, (e) enthdlt
Erdniisse, (f) enthdlt Sojabohnen, (g) enthdlt Milch / Laktose, (h) enthdlt
Schalenfriichte, (h1) enthdlt Mandel, (h2) enthdlt Haselniisse, (h3) enthalt
Walniisse, (h4) enthilt Cashewniisse, (h5) enthilt Pecanniisse, (h6) enthdlt
Paraniisse, (h7) enthiilt Pistazie, (h8) enthdlt Macadamianiisse, (i) enthdlt
Sellerie, (j) enthalt Senf, (k) enthdlt Sesam, (1) enthdlt Sulfite, (m) enthilt
Lupinen, (n) enthdlt Weichtiere, (1) mit Farbstoff, (2) mit Konservierungsstoff,
(3) mit Geschmacksverstdrker, (4) mit Phosphat, (5) mit Siifsungsmittel, (6)
mit Antioxidationsmittel, (7) geschwdrzt, (8) koffeinhaltig, (9) chininghaltig,
(10) mit Taurin, (11) mit Sdurungsmittel.
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Weifs- & Roséwein

901  Alexandria Weif3wein Cuvee 02| l
Mazedonien/ Trocken

902 Smederevka WeiRwein 0,2l l
Mazedonien/ Trocken

903 Alexandria Roséwein Cuvee 0,2! l
Mazedonien/ Halbtrocken

Rotwein

[

904  \Vranec 0,2
Mazedonien/ Halbtrocken

905 Plavac 0,2I :
Mazedonien/ Trocken

906 T'GA zalug 0,2l l
Mazedonien/ Halbtrocken

907 Alexander Bovin 0,2l :
Mazedonien/ Trocken

908 Dingac¢ potomje 0,2l :

Produkte, die Allergene oder Zusatzstoffe enthalten, sind durch die

Kroatien/ Trocken

6,90

4,90

6,90

4,90

4,90

5,50

8,90

10,90

entsprechenden Buchstaben und Zahlen gekennzeichnet: (1) enthdlt Sulfite
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